z napisem „za gorliwość11, dla noszenia
na szyi na wstążce orderu Śtej Anny, w nagrodę po
żytecznej działalości pod względem dozorowania re
gularnego prowadzenia handlu i przemysłu. (G. P.)

— Najjaśniejszy Pan za staraniem się JW. War
szawskiego Generał-Gubernatora, Najłaskawiej do
zwolił w dniu 21 grudnia 1874 (2 stycznia 1875 r.,)
p. Bernardowi Kornfeld, członkowi Zarządu Warszaw
skiego Ruskiego Towarzystwa opieki nad zwierzętami,
udzielić medal srebrny, z napisem: „za gorliwość11,
dla noszenia na wstędze Stanisława.

— Rada Cesarskiego Warszawskiego Uniwersyte
tu podaje do wiadomości publicznej, że na zasadzie
postanowienia JW.

Oprócz tych dwóch archeologicznych zabytków
oglądano tam także z ciekawością wykopaliska zna
lezione w Kostomłotach nad Bugiem majątku p. Bo
skiego o 10 wiorst od Terespola położonym.

Wykopaliska tę, które przyniósł sam właściciel poW
chodzą z epoki kamienia bronzu i żelaza, a więc
świadczą o niesłychanie długiem bo pa dziesiątki, wie

Dnia 1 (13) Lutego 1875 r.
Na prowlnąjl I w Cesar*

Stwia wynosi rocznie r. er. ®.

—,

Zwrot zdeponowanych akcji nastąpi po odbytem mbilzko 25,000 pudów, dyli Miljon funtów, której fródło i
ogólnem zebraniu od dnia 25 Marca (6Kwietnia) r. b. 2'* -A ~ «■••*»<• * ♦ «
za zwrotem specyfikacji M. 1. Ń

Łódź d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1875 r. ?

co’1 atralnym.

</>

MASZYN DO SZYCIA
Krakow.-Przedmieście dom dawniej Grodzickiego Nr w.

Sprzedaje: Maszyny aaswckie fabryk Lip
skich, w cenie od 75 rsr,

Maszyny AmeryRaństrłe H ▼■’go, od 55 rs.
Maszyny czapnicze tamtariuiwe, od 30 rs.
Sprzedaż na ruzplaty miesięczne za stosownem po

Fryderyka Trelle
Nowy-Świat Nr 1318 (76)

Ceny tychże trumien

Ostrygi Ostendzkie,
1 codziennie świeże, w wyborowym gatunku,
nadchodzą do Handlu Ignacego Lwowskie
go i S-ki, Krakowskie-Przedmieście wprost

5»Ś-go Krzyża. 11—15— 706—

Odwołując się do ogłoszenia Magistratu Miasta Warsza-
wy, zamieszczonego w dniu 18 (30) Października 1874 reku, ■
w Nr 218 Gazety Policyjnej i Nr 235 Kurjera Warszawskie
go, pod dniem 14 (26) Października i poprzednich ogłoszeń,
iż z dniem 21 Marea (2 Kwietnia) 1875 r. dozwolonem jest
używać aparatu Bergera do wywózki nieczystości w mieście
Warszawie tak z domów rządowych jako i prywatnych.

Podaję dla wiadomości W W. Obywateli i rządców domów, =.
iż od dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1875 r. przyjmować będę JB.dziecinne od rs. 9 kop. 30, dla dorosłych rs. 34 do 75 i 90
obstalunki na wywózkę nieczystości aparatem Bergera, oraz g rubli. 2—6 — 1448 —
zawarcie kontraktów nowych, które to przyjmowane będą od tg-----------------------------------------------------------------------------------
daty dzisiejszej.

Ostateczny termin podania deklaracyj naznacza się do godziny 12-ej w południe dnia
w którym licytacja ma się odbyć.

Deklaracye podane lub nadesłane, po upływie oznaczonego terminu, lub nie podług
wzoru i zachowania przepisów wskazanych w rozdziale 17 postanowienia b. Rady Administra
cyjnej Królestwa Polskiego z dnia 16 (28) Maja 1833 r. lub skrobane, z poprawkami i pisa
ne cyframi bez wyrażenia literami ceny, lub też zawierające propozycje przeciwne warunkom
licytacyjnym; lub wreszcie przedstawione bez dołączenia dowodu, na złożone vadium, lub też
Samego 'adium. nie będą przyjęte i jako nieformalne, odrzucone.